
  باسمھ تعالی 

  

  در حوزه علوم انسانی    گذار در مرجعیت علمی   اثر شناسائی نوآوران    کاربرگ 

  دانشگاه اصفهان 

  

ارتقاي علوم انسانی طرح   در راستاي تحقق اهداف طرح جامع دانشگاه اصفهان بویژه کسب مرجعیت علمی، شوراي 
رگذار در مرجعیت علمی در حوزه علوم انسانی را در دستور کار خود قرار داده ثا ن شناسایی، جذب و حمایت از نو آورا 

تکمیل فرم پیوست، در پیشبرد و تحقق هدف مذکور   اساس از جنابعالی تقاضامند است که ضمن  است. بر همین 
  یشنهادات خود را ارائه فرمایید.

  ه:                                  دانشگا                                مرتبه علمی:                               نام و نام خانوادگی:      

  سنوات خدمت:             گروه آموزشی :                                                                 دانشکده:

  حیطه و عنوان نوآوري: 

  

  رسالت و مأموریت پژوهشی پنج ساله   -1

  رسالت علمی خود را در دانشگاه و جامعه چگونه تعریف می کنید؟ - 1-1
  
  

  فعالیت هاي علمی شما در پاسخ به کدام پرسش واقعی در حوزه علوم انسانی است؟  - 2-1
  
  

  مسئله اصلی در رسالت و مأموریت شما چیست؟  - 3-1

  

  



  مأموریت یا مأموریت هاي پنج ساله آتی شما در نیل به رسالت مذکور کدام است؟ - 4-1
  
  

  اهمیت و ضرورت رسالت و مأموریت شما در چیست؟  - 5-1
  
  

  برنامه هاي مطالعاتی و دانش افزایی پنج ساله شما چیست؟  - 6-1

  

  

  چه موانع و محدودیت هاي معرفتی یا غیر معرفتی در مسیر تحقق رسالت و مأموریت شما وجود د ارد؟  - 7-1

  

  

  سوابق و توانمندي ها -  2

علمی برجسته    -2-1 از مقا  ) نوآورانه(سوابق  هاي  لامربوط به مأموریت خود اعم  ت، کتب، نظریه پردازي، پژوهش 
  اي، افتخارات ملی و بین المللی را ارائه فرمایید. میان رشته 

  

  

  

تا کنون در زمینه هاي همکاري با سایر دانشگاه ها و دانشمندان، مشارکت در طرح هاي ملی، حضور در مراکز    -2-2
اس  تصمیم انسانی و  علوم  ایفاي نقش در تحول  و همایش ها و سمینارهاي شاخص،  المللی  می  لا سازي ملی و بین 

کمک ها،  دانشگاه  اس  کردن  زندگی  سبک  ترویج  چه    -میلا به  زندگی  کیفیت  و  جامعه  فرهنگ  ارتقاي  و  ایرانی 
  ت و اثرگذاري هایی داشته اید؟ لاتعام

  

  

  



در خصوص ایجاد رشته هاي علمی، راه اندازي گروه هاي آموزشی،  (اجرائی  _ در خصوص فعالیت هاي علمی  -  2-3
  تا کنون چه اقداماتی انجام داده اید؟ )پژوهشی، قطب علمی، مجالت و .... مرکز 

  

  

  

در راستاي تحقق رسالت علمی خود در تقویت و ارتقاي هریک از ویژگی هاي؛ روحیه علمی، استاد پذیري،  -  2-4
  پروري و مشارکت در کارهاي جمعی، تا کنون چه اقداماتی انجام داده اید؟ شاگرد

  

  

  

  ساله  5بروندادهاي -  3

اعم از تصنیف، تألیف، تصحیح و ترجمه، پایان نامه، و کرسی هاي نظریه  (بروندادهاي پژوهشی مورد نظر شما  -  3-1
  ساله چه می باشد؟  شما در راستاي رسالت و ماموریت   )... پردازي و

  

  

  

  نیازمند هستید؟ )اعم از هزینه ها و ....( در راستاي تحقق رسالت و مأموریت هاي مذکور به چه امکاناتی- 3-2

  

  

  

پایان ضمن تشکر از همکاري شما در راستاي تحقق مرجعیت علمی دانشگاه اصفهان در علوم انسانی پیشنهادات خود را    در 
بیان فرمایید. 




